
U N C Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Ciencias Sociales

VISTO:

Córdoba, 28 de marzo de 2018.

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

LA DECANANORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

Artículo 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas
comprendidos en Resolución Ministerial 1523/90:

RESUELVE

Nota: 31

Apellido y nombres

Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social

Título: 524 Licenciada en Trabajo Social

ALVAREZ, CANDIDA BELEN DNI:

BARRERA, FLORENCIA ANABEL DNI:

FERNANDEZ LANZINI,IRINA DNI:

FINZI, ANDREA CAROLINA DNI:

MARTINEZ, EVA MARIA DE LA LUZ DNI:

NAVARRO, ALDANA SOLEDAD DNI:

OVIEDO, ELIANA MARIEL DNI:

PARDO LESA, MARIA AYLEN DNI:

PAVON PAOLETI'I, BRENDA DAIANA DNI:

34039738

38182168

36145355

35090084

24042324

35529393

30899071

36426409

35674690

Título: 524 Licenciado en Trabajo Social

COMETTO, EMILIANO ANTONIO
'

DNI:

VEGA MACCAGNO, MAXIMILIANO DNI:

EZEQUIEL
'

Cantidad: 11

34354578

321 08040

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

Documento Nacionalidad F. Nacim.

03/01 /1 989

05/04/1 994

20/1 2/1 991

14/05/1 990

31 /07/1 974

07/1 2/1 990

1 3/03/1 984

14/05/1 992

1 5/04/1 992

05108/1 989

11/09/1986

Ing F. Ingreso

2007 15/12/2006

2012 16/12/2011

2010 04/03/2010

2008 13/12/2007

1992 15/04/1992

2009 19/12/2008

2002 21/02/2002

2010 09/03/2010

2010 23/02/2010

2009 02/03/2009

2005 22/12/2004

F. Egreso

20/02/2018

16/03/2018

23/02/2018

06/03/2018

28/11/2017

21/12/2017

15/02/2018

09/03/2018

20/12/2017

16/03/2018

16/02/2018



Nota: 31

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 873 Licenciatura en Trabajo Social - Ciclo

Título: 524 Licenciada en Trabajo Social

BRETON, DANILASOL DNI: 31134929

MAIDANA,ANA PAULA DNI: 30456705

ROJAS, NATALIA CLAUDIA PAOLA DNI: 29757305

Título: 524 Licenciado en Trabajo Social

BASSI, MAXIMILIANO NESTOR DNI: 29074281

LUCARELLI, SANTIAGO JAVIER DNI: 32716164

Cantidad: 5

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

Artículo 2º.- Comuníquese al rectorado y archívese.

21/02/1985

21/12/1983

10/11/1982

14/11/1981

11/12/1986

Ing F. Ingreso F. Egreso

2011 24/10/2011 15/12/2017

2013 30/07/2013 15/12/2017

2006 17/08/2006 15/12/2017

2011 09/08/2011 15/12/2017

2012 03/10/2012 15/12/2017


